平成２４年６月吉日
（社）姫路青年会議所　シニアメンバー様各位
（社）姫路青年会議所

理事長　三渡　眞介

まちづくり室長　島田　竜也

地域の魅力発信委員会委員長　砂川　隆

 姫路ええやん 技・職人展 のご案内
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は(社)姫路青年会議所活動に多大なご協力とご支援を賜りまして有難うございます。
さて姫路には世界文化遺産姫路城を含め多種多様な魅力があります。例えば産業に目を向けても魅力ある多くの分野があります。そんな中、派手さは無くとも堅実に根付いている姫路の伝統工芸は、地域の歴史や環境、文化、そこに住む人々の生活が色濃く感じられる産業であり、“姫路らしさ”が溢れているのに、広く一般市民に知られているとは言えません。

そこでこのたび、６月３０日（土）、７月１日（日）の両日、姫路市立文学館にて『姫路ええやん　技・職人展』を開催致します。姫路ならではの多種にわたる伝統工芸を束ね、存分に触れ合って頂きながら、誇るべき地域の魅力として若い世代にも伝え、このまち姫路が活気を帯びる一助とする事業です。
是非とも多くの皆様方にご来場して頂き、改めて“姫路らしさ”を感じて頂ければ幸いです。お忙しい中かとは思いますが、どうぞ宜しくお願い申し上げます。
敬具

‐記‐
◆姫路ええやん　技・職人展◆

開催日時　：平成２４年６月３０日（土）　９：４５～１６：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　初日は開会セレモニーがあります。

平成２４年７月　１日（日）１０：００～１６：３０
場　　所：姫路市立文学館　姫路市山野井町８４
内　　容：姫路らしさを感じる伝統工芸品の展示・実演・体験

入場料　：無料　（ただし、一部体験コーナーは有料となっております）

　　　　お願い　：駐車場は好古園前、大手門駐車場をご利用お願い申し上げます。
会場までは徒歩７分です。臨時往復バス(15分おき)も運行いたします。
以上

（本件に関するお問い合わせ）
地域の魅力発信委員会
委員長
砂川　隆

090-8215-1167
sunagawa_takashi1059@himejijc.or.jp
幹　事
網干　盛志
090-1227-8213
aboshi_seiji1094@jimejijc.or.jp